
SOL·LICITUD DE JUSTIFICACIÓ DE SUBVENCIÓ A ENTITATS

DADES DEL SOL·LICITANT

Nom i cognoms, o raó social: Document d’identificació:

Adreça:

Municipi: CP:    Província:

 
Telèfon:  Mòbil:  Correu electrònic:

DADES DEL REPRESENTAT (obligatori autorització de representació)

Nom i cognoms, o raó social: Document d’identificació:

Adreça:

Municipi: CP:    Província:

 
Telèfon:  Mòbil:  Correu electrònic:

Vull rebre notificacions electròniques relacionades amb aquest tràmit.
Amb aquest propòsit,  facilito el correu electrónic on rebre els avisos conforme tinc disponible les notificacions a la Seu
electrònica d'aquest Ajuntament.

Recordeu que la  falta  d'accés a la notificació  no impedirà que es consideri  realitzada.  A partir  de la data de dipòsit  de la
notificació, disposa de 10 dies naturals per accedir a la seva notificació electrònica. Si transcorregut el termini de 10 dies no ha
accedit a la notificació, aquesta es considerarà rebutjada i l’acte es donarà per notificat.

DOCUMENTACIÓ QUE APORTA L’INTERESSAT

Autorització de representació.

Fotocopia del document identificatiu del sol·licitant.

Sol•licitud de transferència bancària.

Altra documentació:
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MEMÒRIA EXPLICATIVA I PRESSUPOST

El present document s'ha d'annexar a la sol·licitud que es realitzarà a través de la web.

És important emplenar els diferents apartats amb la màxima informació ja que són indicadors claus per a la valoració de la 
sol·licitud. 

INFORMACIÓ DEL PROJECTE:

Títol:

Finalitat / àmbit:

Data inicial de realització: Data final de realització:

TIPOLOGIA I NOMBRE DE PERSONES DESTINATÀRIES:

OBJECTIUS:

Pl
aç

a 
d
e 

la
 V

ila
, 

1
 · 

 0
8
1
6
0
 M

O
N

T
M

E
LÓ

 · 
T
el

. 
9
3
 5

7
2
 0

0
 0

0
 · 

N
IF

 P
0
8
1
3
4
0
0
I 
· w

w
w

.m
on

tm
el

o
.c

at
 · 

aj
u
n
ta

m
en

t@
m

on
tm

el
o
.c

at



DESCRIPCIÓ:

COST TOTAL, IMPORT CONCEDIT I IMPORT JUSTIFICAT:
Introduir la base dels imports (només es podrà incloure l’IVA que no sigui recuperable o compensable). El total d’ingressos i el
total de despeses han de coincidir.

INGRESSOS. Concepte Import

Subvenció de l’Ajuntament de Montmeló  

Altres subvencions (indicar procedència)

  

  

  

  

  

Altres fons (quotes dels socis, venda d'entrades, accions de publicitat, etc.) 

  

  

  

  

  

Fons propi de l’entitat:  

TOTAL:    
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DESPESES. Concepte Import

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

TOTAL:    

COST TOTAL, IMPORT CONCEDIT I IMPORT JUSTIFICAT:

Introduir la base dels imports (només es podrà incloure l’IVA que no sigui recuperable o compensable). 

FACTURES
Data 
emissió Concepte

Nom Empresa / 
proveïdor

NIF Empresa /
proveïdor Data pagament Import

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

TOTAL (import justificat o factures pagades):
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DECLARO RESPONSABLEMENT

• Que en cas d’actuar com a representant legal, es disposa de tots els poders necessaris per a presentar la 
comunicació i rebre, si escau, les corresponents comunicacions i/o notificacions.

• Que les dades consignades en aquest formulari, així com els documents adjunts que puguin acompanyar-la són 
certes, i que sóc coneixedor/a que la inexactitud o falsedat o omissió de les dades declarades, o documents que 
l’acompanyen, pot comportar deixar sense efecte el tràmit corresponent i exigències de les responsabilitats 
previstes a la legislació vigent. 

• Que l’import de la subvenció s’ha destinat íntegrament a finançar l’activitat per a la qual fou concedida, i que 
aquesta activitat ha estat realitzada amb el compliment dels requisits i obligacions establerts en l’article 6 de les 
bases reguladores específiques per a la concessió de subvencions a entitats sense ànim de lucre mitjançant 
concurrència competitiva de l’Ajuntament de Montmeló i en els articles 13 i 14 de la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, general de subvencions. 

• Que l’import concedit com a subvenció per l’Ajuntament de Montmeló, conjuntament amb la resta de les fonts de 
finançament, no supera el cost total de l’activitat. 

AUTORITZO
A l’Ajuntament a verificar les meves dades a altres administracions o organismes per comprovar el compliment de les condicions 
requerides en aquesta tramitació, i que pugui verificar-les durant la seva vigència. 

Montmeló,  de/d’  de 20 

[Signatura del sol·licitant o representant legal]

D’acord amb la Llei Orgànica 15/1999 de 13 de Desembre de Protecció de Dades de Caràcter Personal, l’informem què les seves dades seran 
incorporades en el fitxer automatitzat per a la gestió específica de la serva sol·licitud. El Responsable del Fitxer és l’Ajuntament de Montmeló i 
podrà dirigir-se personalment o per correu convencional a l’Ajuntament (Plaça de la Vila, 1, 08160 Montmeló), per exercir els seus drets 
d’accés, rectificació, cancel·lació i oposició de les seves dades personals.
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